CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES
Praça São Sebastião, 04 – Nossa Senhora Aparecida

CEP: 36.230-000 – Estado de Minas Gerais – TEL: (32) 3344-1339
www.camarabiasfortes.mg.gov.br

PORTARIA Nº 004, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2022

“Exonera “Contador” no âmbito do

Poder Legislativo do Município de Bias

Fortes”.

O Presidente da Câmara Municipal de Bias Fortes, no uso de suas atribuições, e de

acordo com a Lei nº. 008/2013.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o Sr. CRISTIAN PAOLO JÚNIOR, ocupante do cargo comissionado de

Contador no âmbito do Poder Legislativo do Município de Bias Fortes.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário e em especial a Portaria nº 003/2021.

Bias Fortes, 31 de dezembro de 2022.

Jefferson Victor Reis Pinto

Presidente da Câmara Municipal

Biênio 2021/2022